
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

ن والقلم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

337

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102513370001
102513370002
102513370003
102513370004
102513370005
102513370006
102513370007
102513370008
102513370009
102513370010
102513370011
102513370012
102513370013
102513370014
102513370015
102513370016
102513370017
102513370018
102513370019
102513370020
102513370021
102513370022
102513370023

أمير حاتم كريم خلف
ابراهيم  باسم قاسم نصيف

ابوبكر ماهر ذنون علي
ادم  رشوان صلاح  جاسم
اسامه محمد جارالله فياض
الاسدعلي  زيد اسامه عبد
الحسن علاء  حسين علي

امير هشام موفق صالح
ايمن اجود  اسماعيل  علي

ايهم  علي خليل ابراهيم
حارث محمد قاسم عوده

 ريان ياسر رعد  علي جهاد
زيد عمر رعد ابراهيم

سليمان  ابراهيم خليل ابراهيم
سيف عبدالرحمن محمود حسين

طه علاء  هادي حسين
عبدالحي وليد ستار ابراهيم

عبدالرحمن محمد مؤيد محمد
عبدالرحمن وسام نواف خلف

عبدالله حيدر اياد جهاد
عبدالمهيمن احمد اسماعيل  احمد

علي امير عبدالساده لفته
فاروق فادي فائز فؤاد

100
97
98
99
84

100
100
95
77

100
79

100
99

100
89

100
77

100
81
99
90
98
95

98
80
82
80
84
95

100
80
67
98
69
98

100
100
96
97
90
96
68
98
89

100
98

100
92
38
86
50
95

100
83
50
96
39

100
100
90
67
94
54
93
50
91
90
93
85

100
95
50
89
58

100
93
78
67

100
50
86
95
89
50
62
50
90
27
84
70
91
84

98
92
68
86
62
93
94
89
30
90
58

100
94
90
99
92
70
92
77
96

100
96
89

81
88
77
73
56
95
96
89
58
88
50
84
77
62
81
93
80
85
68
88
86
85
80

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

577
544

0
513
394
578
583
514

0
572

0
568
565
531
482
538
421
556

0
556
525
563
531

96.17
90.67

0
85.5

65.67
96.33
97.17
85.67

0
95.33

0
94.67
94.17
88.5

80.33
89.67
70.17
92.67

0
92.67
87.5

93.83
88.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

ن والقلم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

102513370024
102513370025
102513370026
102513370027
102513370028
102513370029
102513370030
102513370031
102513370032
102513370033
102513370034
102513370035
102513370036
102513370037
102513370038
102523370039
102523370040
102523370041
102523370042
102523370043
102523370044
102523370045
102523370046

فهد فراس فائز فؤاد
فهد مشعان فاضل ثامر
فيض فراس فائز فؤاد

كيان مصطفى جبار مطر
مجد فراس حمد شهاب
محمد أياد عبود احمد

محمد جمال عبدالحميد كاتب
منير احمد شكر محمود

موسى اشرف عبدالجبار ناصر
 نشوان عقيل فلاح  تركي

ياسر اسو جاسم محمد
يوسف عبدالله جعفر سلمان

يوسف كرار خالد محمود
يوسف مصطفى طه محسن

يونس قاسم جاسم محمدسعيد
 أمنيه هيثم  علاوي   عباس

اجليت ماهر ذنون علي
اسما  احمد نصر  احمد

 ايلين  امير  منير  محمد
ايه  قيس سامي عطيه

 جنات  حازم  باسم  سعيد
ديمة فريد خالد عوسج

 رتاج  محمد  شكر  محمود

100
100
100
92
94

100
100
89

100
82
98
91
95
99
86

100
99

100
100
93

100
100
84

90
98
97
80
79
97
99
76
94
87
69
62
90
97
84

100
85

100
90
87

100
100
93

92
80
92
73
88
98
93
29
96
50
76
50
78
88
52

100
66

100
94
91

100
92
77

65
93
63
62
98

100
85
35
75
50
80
50
58
64
36

100
65

100
72
87
95
75
75

87
98
95
86
88

100
100
76
93
82
90
76

100
100
84
94

100
96
90
73
94
95
94

83
90
94
70
80
88
81
68
85
80
71
61
90
54
88
98
94
94
91
96

100
94
96

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

517
559
541
463
527
583
558

0
543
431
484
390
511
502

0
592
509
590
537
527
589
556
519

86.17
93.17
90.17
77.17
87.83
97.17

93
0

90.5
71.83
80.67

65
85.17
83.67

0
98.67
84.83
98.33
89.5

87.83
98.17
92.67
86.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

ن والقلم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

102523370047
102523370048
102523370049
102523370050
102523370051
102523370052
102523370053
102523370054
102523370055
102523370056
102523370057
102523370058
102523370059
102523370060
102523370061
102523370062
102523370063
102523370064
102523370065
102523370066

 ريحانه علي حميد كاظم
 ريماس علي كفاح حسن

 ريماس محمد صبار عساف
 ريماس مصطفى  سوادي  جارح

سما ايهاب حسن علي
سنا  وسام  فرحان  علي
 شمس  حسين علي عواد
 شمس  علي جاسم محمد
عسل محمد جاسم محمد

 عفاف محمود غسان محمود مظفر
غزل فراس حاتم احمد

فاطمة  حيدر شهاب احمد
قمر عدنان محمدجواد عباس

لارا  كيلان  قادر رشيد
لمار عبدالسلام  عبد محمد

 لمار محمد احمد  محمد
 ليان  ايمن  عبدالرحمن عبدالوهاب

 ماريا  حامد علي احمد
ميار عمر عبدالكريم جاسم

مينا  حسام جويد عبيد

100
100
100
100
100
100
95

100
85
95

100
100
74
95

100
100
100
100
100
90

99
85

100
97

100
100
88
94
66
71
98

100
76

100
100
94
99
99

100
97

80
83

100
90
98
98
78

100
50
94
86

100
57

100
94
84
98
94
96
93

83
89
95
73
90
93
88
83
36
65
94
88
64

100
75
50
85
92

100
90

96
88
94

100
77
96
92
94
81
86
86
96
84
96
86
97
90
91
90
81

82
90
90
83
81
97
83
87
76
76
90
86
98
96
95
89
96
96
90
92

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

540
535
579
543
546
584
524
558

0
487
554
570
453
587
550
514
568
572
576
543

90
89.17
96.5
90.5
91

97.33
87.33

93
0

81.17
92.33

95
75.5

97.83
91.67
85.67
94.67
95.33

96
90.5

المعدلالمجموعالنتيجه

66 38 28

المشاركين
كلي بنين بنات

59 32 27

الناجحين
كلي بنين بنات

7 6 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 89.39%
الممتحنيين

66 38 28

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات



 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

ن والقلم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003410
 100% 100% 95% 94% 98% 100%

وليد خالد حمدان

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


