

## نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 337 ن والقلم الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
96.17	577	ناجح	81	98	100	100	98	100	أمير حاتم كريم خلف	102513370001	1
90.67	544	ناجح	88	92	95	92	80	97	ابراهيم باسم قاسم نصيف	102513370002	2
0	0	مكمل	77	68	50	38	82	98	ابوبكر ماهر ذنون علي	102513370003	3
85.5	513	ناجح	73	86	89	86	80	99	ادم رشوان صلاح جاسم	102513370004	4
65.67	394	ناجح	56	62	58	50	84	84	اسامه محمد جار الله فياض	102513370005	5
96.33	578	ناجح	95	93	100	95	95	100	الاسدعلي زيد اسامه عبد	102513370006	6
97.17	583	ناجح	96	94	93	100	100	100	الحسن علاء حسين علي	102513370007	7
85.67	514	ناجح	89	89	78	83	80	95	امير هشام موفق صالح	102513370008	8
0	0	مكمل	58	30	67	50	67	77	ايمن اجود اسماعيل علي	102513370009	9
95.33	572	ناجح	88	90	100	96	98	100	ايهم علي خليل ابراهيم	102513370010	10
0	0	مكمل	50	58	50	39	69	79	حارث محمد قاسم عوده	102513370011	11
94.67	568	ناجح	84	100	86	100	98	100	ريان ياسر رعد علي جهاد	102513370012	12
94.17	565	ناجح	77	94	95	100	100	99	زید عمر رعد ابراهیم	102513370013	13
88.5	531	ناجح	62	90	89	90	100	100	سليمان ابراهيم خليل ابراهيم	102513370014	14
80.33	482	ناجح	81	99	50	67	96	89	سيف عبدالرحمن محمود حسين	102513370015	15
89.67	538	ناجح	93	92	62	94	97	100	طه علاء هادي حسين	102513370016	16
70.17	421	ناجح	80	70	50	54	90	77	عبدالحي وليد ستار ابراهيم	102513370017	17
92.67	556	ناجح	85	92	90	93	96	100	عبدالرحمن محمد مؤيد محمد	102513370018	18
0	0	مكمل	68	77	27	50	68	81	عبدالرحمن وسام نواف خلف	102513370019	19
92.67	556	ناجح	88	96	84	91	98	99	عبدالله حيدر اياد جهاد	102513370020	20
87.5	525	ناجح	86	100	70	90	89	90	عبدالمهيمن احمد اسماعيل احمد	102513370021	21
93.83	563	ناجح	85	96	91	93	100	98	علي امير عبدالساده لفته	102513370022	22
88.5	531	ناجح	80	89	84	85	98	95	فاروق فاد <i>ي</i> فائز فؤاد	102513370023	23



# نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

ن والقلم الابتدائية المختلطة

اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
86.17	517	ناجح	83	87	65	92	90	100	فهد فراس فائز فؤاد	102513370024	24
93.17	559	ناجح	90	98	93	80	98	100	فهد مشعان فاضل ثامر	102513370025	25
90.17	541	ناجح	94	95	63	92	97	100	فيض فراس فائز فؤاد	102513370026	26
77.17	463	ناجح	70	86	62	73	80	92	کیان مصطفی جبار مطر	102513370027	27
87.83	527	ناجح	80	88	98	88	79	94	مجد فراس حمد شهاب	102513370028	28
97.17	583	ناجح	88	100	100	98	97	100	محمد أياد عبود احمد	102513370029	29
93	558	ناجح	81	100	85	93	99	100	محمد جمال عبدالحميد كاتب	102513370030	30
0	0	مكمل	68	76	35	29	76	89	منیر احمد شکر محمود	102513370031	31
90.5	543	ناجح	85	93	75	96	94	100	موسى اشرف عبدالجبار ناصر	102513370032	32
71.83	431	ناجح	80	82	50	50	87	82	نشوان عقيل فلاح تركي	102513370033	33
80.67	484	ناجح	71	90	80	76	69	98	ياسر اسو جاسم محمد	102513370034	34
65	390	ناجح	61	76	50	50	62	91	يوسف عبدالله جعفر سلمان	102513370035	35
85.17	511	ناجح	90	100	58	78	90	95	يوسف كرار خالد محمود	102513370036	36
83.67	502	ناجح	54	100	64	88	97	99	يوسف مصطفى طه محسن	102513370037	37
0	0	مكمل	88	84	36	52	84	86	يونس قاسم جاسم محمدسعيد	102513370038	38
98.67	592	ناجح	98	94	100	100	100	100	أمنيه هيثم علاوي عباس	102523370039	39
84.83	509	ناجح	94	100	65	66	85	99	اجليت ماهر ذنون علي	102523370040	40
98.33	590	ناجح	94	96	100	100	100	100	اسما احمد نصر احمد	102523370041	41
89.5	537	ناجح	91	90	72	94	90	100	ایلین امیر منیر محمد	102523370042	42
87.83	527	ناجح	96	73	87	91	87	93	ايه قيس سامي عطيه	102523370043	43
98.17	589	ناجح	100	94	95	100	100	100	جنات حازم باسم سعید	102523370044	44
92.67	556	ناجح	94	95	75	92	100	100	ديمة فريد خالد عوسج	102523370045	45
86.5	519	ناجح	96	94	75	77	93	84	رتاج محمد شکر محمود	102523370046	46



## نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

ن والقلم الابتدائية المختلطة

اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
90	540	ناجح	82	96	83	80	99	100	ريحانه علي حميد كاظم	102523370047	47
89.17	535	ناجح	90	88	89	83	85	100	ريماس علي كفاح حسن	102523370048	48
96.5	579	ناجح	90	94	95	100	100	100	ريماس محمد صبار عساف	102523370049	49
90.5	543	ناجح	83	100	73	90	97	100	ريماس مصطفى سوادي جارح	102523370050	50
91	546	ناجح	81	77	90	98	100	100	سما ايهاب حسن علي	102523370051	51
97.33	584	ناجح	97	96	93	98	100	100	سنا وسام فرحان علي	102523370052	52
87.33	524	ناجح	83	92	88	78	88	95	شمس حسين علي عواد	102523370053	53
93	558	ناجح	87	94	83	100	94	100	شمس علي جاسم محمد	102523370054	54
0	0	مكمل	76	81	36	50	66	85	عسل محمد جاسم محمد	102523370055	55
81.17	487	ناجح	76	86	65	94	71	95	عفاف محمود غسان محمود مظفر	102523370056	56
92.33	554	ناجح	90	86	94	86	98	100	غزل فراس حاتم احمد	102523370057	57
95	570	ناجح	86	96	88	100	100	100	فاطمة حيدر شهاب احمد	102523370058	58
75.5	453	ناجح	98	84	64	57	76	74	قمر عدنان محمدجواد عباس	102523370059	59
97.83	587	ناجح	96	96	100	100	100	95	لارا كيلان قادر رشيد	102523370060	60
91.67	550	ناجح	95	86	75	94	100	100	لمار عبدالسلام عبد محمد	102523370061	61
85.67	514	ناجح	89	97	50	84	94	100	لمار محمد احمد محمد	102523370062	62
94.67	568	ناجح	96	90	85	98	99	100	ليان ايمن عبدالرحمن عبدالوهاب	102523370063	63
95.33	572	ناجح	96	91	92	94	99	100	ماريا حامد علي احمد	102523370064	64
96	576	ناجح	90	90	100	96	100	100	ميار عمر عبدالكريم جاسم	102523370065	65
90.5	543	ناجح	92	81	90	93	97	90	مینا حسام جوید عبید	102523370066	66

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
89.39%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
03.0370	0	0	0	7	6	1	59	32	27	0	0	0	66	38	28	66	38	28



### نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

### ن والقلم الابتدائية المختلطة

اسم المدرسة

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
0	1	4	3	0	0	عدد الراسبين
100%	98%	94%	95%	100%	100%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية